АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2012 г.                                с. Высокий Яр                                   №  59
Об окончании отопительного сезона на

территории муниципального образования

«Высокоярское сельское поселение»
 В связи с наступлением устойчивых положительных температур,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2012 -2013   г. с 15 мая 2013  г.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы Высокоярского

сельского поселения                                                                 Т.П.Попова